

FAU MØTEREFERAT

Møtested: Teinå skole
Dato: 20/11-24
Referent: Ann Helen Flønes
Distribusjon: Møteinnkallinger og referater publiseres på skolens hjemmeside

Trinn	Representant	Tilstede
1	Hanne Prestvik Tor Magne Grønnestad	x
2	Kristine M. Aa. Lillevik Karoline Lext	X x
3	Marianne Røst Reilstad Synnøve Prestholt	
4	Linda Vinkfjord Kristin Kalheim	x
5	Berit Skjerpe Leirflåt Daniel Jajevski	x
6	Dag Vidar Nordbø Ayan Jama	x
7	Synnøve Haga Ann Eilen Østebø Ann Helen Flønes – Leder	XVvara XVvara x
Fra skolen	Rektor Elisabeth Øgreid SFO-leder Anne Marie Grude	X x

FAU MØTEREFERAT

SAK	BESKRIVELSE	AKSJON
SAK 1	<p>Åpen dag, årlig arrangement. Hvordan kan vi gjøre det enda bedre? Fungerer bra med bonger.inntekt til Hei Verden ble ca 110.000kr . Kan de eldste elevene stå i kiosker neste gang? Vi kan være tidligere ut med info. Vi fikk levert 32 kaker, det meste ble solgt. Vellykket arrangement.</p>	
SAK 2	<p>5-7 trinn er i gang med elevundersøkelse. Resultatene fra dette går vi igjennom på neste møte.</p>	
SAK 3	<p>Planleggingsdagen 15 november gikk ut på hvordan skolen kan legge opp enda mer lekbasert læring.</p>	
SAK 4	<p>7. trinn skal delta i arbeidet med å utarbeide ny kvalitetsplan for Stavanger kommune. Disse elevene er Tasta kommunedel sine representanter i dette arbeidet. Den nåværende kvalitetsplanen varer ut 2025. Elevene ønsker mer variasjon, mer praktisk læring. FAU kommer og til å bli bedt om innspill etter hvert.</p>	
SAK 5	<p>3.trinn har nå fått utdelt Chromebook. I forkant av dette, hadde skolen hadde møte for foresatte for å gå igjennom regler og rutiner for bruk av Chromebook.</p>	
SAK 6	<p>Det er vedtatt nye skoleregler for Stavanger kommune. Skolereglene er like for alle skoler. De gjelder i undervisning, SFO, til/fra skolen og ved skolearrangementer. Skolereglene har blitt sendt ut i Vigilo. Hver klasse setter i tillegg opp egne klasseregler.</p>	
SAK 7	<p>Påmelding til SFO- juleferie er lagt ut, frist 26/11. Det er sendt ut aktivitetsplan på forhånd. 32 elever fra Teinå SFO har deltatt i Stavanger Aftenblad sin tegnekonkurranse. 4. klasseklubben i SFO skal levere bidrag til Pepperkakebyen. SFO har pepperkakebakeri med alle elever i løpet av desember.</p>	
SAK 8	<p>Klassearrangementer Hver klasse kan få 500 kr til bruk arrangement. Bydelshuset kan leies gratis til klassearrangement.</p>	
SAK 9	<p>Foreldrekommunikasjon Spond kan brukes til foreldrekommunikasjon, dette fungerer gjerne bedre enn Facebook.</p>	

FAU MØTEREFERAT

SAK 10	Stavanger kommune har innført valgfri sperre for YouTube på Chromebook. Dette betyr at skolene kan velge selv å sperre dette. Teinå skole har valgt å sperre bruk av YouTube.	
SAK 11	Foreldremøte til våren. Ønske om å invitere inn en psykolog til å holde foredrag.	